
Mezinárodní velikosti standardní

Ochranné oděvy
velikost (obj. číslo) XS (..02) S (..03) M (..04) L (..05) XL (..06) XXL (..07) 3XL (..08)

Funkční oblečení
velikost (obj. číslo) XS (..44) S (..48) M (..52) L (..56) XL (..60) XXL (..64) 3XL (..68)

Výška postavy v cm 1 170–176 172–178 174–180 176–182 178–184 180–186 182–188

Obvod hrudníku v cm 2 76–84 84–92 92–100 100–108 108–116 116–124 124–132

Obvod pasu v cm 3 62–70 70–78 78–86 86–96 96–106 106–116 116–126

Obvod sedu v cm 4 76–82 82–88 88–104 104–110 110–116 116–122 122–128

Délka rozkroku v cm 5 79 80 81 82 83 84 85

Velikost džín v palcích pas / délka 25–28/31 28–31/31,5 31–34/32 34–38/32,5 38–42/33 42–46/33,5 46–50/34

Mezinárodní velikosti zkrácené

Ochranné oděvy
velikost (obj. číslo) XS–6 (..12) S–6 (..13) M–6 (..14) L–6 (..15) XL–6 (..16) XXL-6 (..17)

Výška postavy v cm 1 164–170 166–172 168–174 170–176 172–178 174–180

Obvod hrudníku v cm 2 78–84 84–92 92–100 100–108 108–116 116–124

Obvod pasu v cm 3 66–74 74–82 82–90 90–100 100–110 110–120

Obvod sedu v cm 4 76–82 82–88 88–104 104–110 110–116 116–122

Délka rozkroku v cm 5 73 74 75 76 77 78

Velikost džín v palcích pas / délka 26–29/28,5 29–32/29 32–35/29,5 35–39/30 39–43/30,5 43–47/31

Mezinárodní velikosti prodloužené

Ochranné oděvy
velikost (obj. číslo) S+6 (..23) M+6 (..24) L+6 (..25) XL+6 (..26)

Výška postavy v cm 1 178–184 180–186 182–188 184–190

Obvod hrudníku v cm 2 84–92 92–100 100–108 108–116

Obvod pasu v cm 3 68–76 76–84 84–94 94–104

Obvod sedu v cm 4 80–86 86–102 102–108 108–114

Délka rozkroku v cm 5 86 87 88 89

Velikost džín v palcích pas / délka 27–30/34 30–33/34,5 33–37/35 37–41/35,5

Osobní ochranné vybavení

1



5

9

2

6

8

4
1

B

3A
7

Mezinárodní velikosti standardní · Chaps 270°

velikost (obj. číslo) ..01 ..02 ..03 ..04 ..05

Výška postavy v cm 1 85 90 95 100 105

Obvod pasu v cm 3 65–92 70–102 75–112 81–124 87–135

Velikost džín v palcích pas / délka 25–36/33 27–40/35 29–44/37 31–49/39 34–53/41

Mezinárodní velikosti standardní · Chaps 360° / Protect MS 360°

velikost (obj. číslo) XS–M (..00) L–XXL (..01)

Výška postavy v cm 1 90 100

Obvod pasu v cm 3 75–120 80–130

Velikost džín v palcích pas / délka 29–47/35 31–51/39

1  Tělesná výška 
 Od temene hlavy po chodidla.  
2 Obvod hrudníku  
 Naměřený vodorovně kolem těla  
 v nejširším místě hrudníku.
3 Obvod pasu 
 Při měření neutahujte šňůrku
 A  Pro kombinézy a bundy:  

obvod břicha (ve výši pupku)
 B  Pro kalhoty a chapsy: obvod  

pasu (v pase kalhot).
4 Obvod sedu   
 V nejširším místě sedu.
5  Délka vnitřního švu 
 Měřeno od rozkroku k zemi.

6  Obvod stehna 
 V nejširším místě stehna.
7 Délka paže 
   Měřeno na pokrčené ruce – od kraje 

ramene přes loket až po klouby.
 Délka bundy
 Od límcového švu po lem  
 (měřeno podle dobře padnoucí bundy).
8  Obvod lýtka 
 Nejsilnější místo na lýtku.
9  Délka strany 
  Měřeno od země podél boku těla až  

k pasu nebo k místu, kde by kalhoty měly 
sedět (bez pasovky).

Jak zjistit
správnou velikost

Důležité: Uvedené míry se vztahují k rozměrům postavy. Hotové oděvy se  
mohou od těchto rozměrů mírně lišit.

TIPY

Dámské velikosti: 
Ženy obvykle k výběru správné
velikosti využívají obvod hýždí spolu  
s obvodem pasu a délkou vnitřního švu.
Mezinárodní velikosti vycházejí z pánských
velikostí, proto si ženy obvykle vybírají
oděvy o jednu velikost menší.

Oblečení na míru:
Pro oděvy na míru nebo
další pomoc kontaktujte prosím
vašeho prodejce STIHL.

2



3

Unisex

XS (..44) S (..48) M (..52) L (..56) XL (..60) XXL (..64) 3XL (..68)

Výška postavy v cm 1 165–176 172–178 174–180 176–182 178–184 180–186 182–188

Obvod hrudníku v cm 2 86–91 92–97 98–103 104–109 110–115 116–121 122–127

Obvod pasu v cm 3 62–70 68–74 74–80 80–86 88–96 96–104 104–112

Obvod sedu v cm 4 90–98 94–100 102–108 110–116 118–124 126–132 134–140

Velikost džín v palcích pas / délka 26–29/30 29–32/30 32–34/31 34–38/32 38–42/32 42–46/32 46–50/34

Muži

S (..48) M (..52) L (..56) XL (..60) XXL (..64) 3XL (..68)

Velikost oblečení 46/48 50/52 52/54 56/58 58/60 62/64

Výška postavy v cm 1 172–178 174–180 176–182 178–184 180–186 182–188

Obvod hrudníku v cm 2 92–97 98–103 104–109 110–115 116–121 122–127

Obvod pasu v cm 3 68–75 76–83 84–91 92–99 100–107 108–115

Obvod sedu v cm 4 94–100 102–108 110–116 118–124 126–132 134–140

Velikost džín v palcích pas / délka 29–29/32 32–34/31 34–38/32 38–42/32 42–46/32 48–50/34

Ženy

XS (..34) S (..38) M (..42) L (..46) XL (..50)

Velikost oblečení 34 36/38 40/42 42/44 44/46

Obvod hrudníku v cm 2 84–89 90–95 96–101 102–107 108–113

Obvod pasu v cm 3 62–71 71–75 75–79 82–87 90–95

Obvod sedu v cm 4 91–94 95–98 99–102 103–110 111–118

Velikost džín v palcích pas / délka 25–26/30 26–27/31 27–29/31 30–32/32 34–36/32

STIHL BrandShop



5

9

2

6

8

4
1

B

3A
7

4

Děti

XS (..04) S (..16) M (..28) L (..40) XL (..52)

Výška postavy v cm 1 98–104 110–116 122–128 134–140 146–152

Obvod hrudníku v cm 2 57–58 59–60 63–66 67–72 73–78

Obvod pasu v cm 3 53–54 55–56 57–61 62–65 66–70

Obvod sedu v cm 4 58–62 63–67 68–72 73–77 78–82

Velikost džín v palcích pas / délka 25–26/30 26–27/31 27–29/31 30–32/32 34–36/32

Batolata

XS (..68) S (..80) M (..92)

Věk 2–6 měsíců 7–12 měsíců 13–24 měsíců

Hmotnost 6–8 kg 9–10 kg 11–13kg

1  Tělesná výška 
 Od temene hlavy po chodidla.  
2 Obvod hrudníku 
 Naměřený vodorovně kolem těla  
 v nejširším místě hrudníku.
3 Obvod pasu 
 Při měření neutahujte šňůrku
 A  Pro kombinézy a bundy:  

obvod břicha (ve výši pupku)
 B  Pro kalhoty a chapsy: obvod  

pasu (v pase kalhot).
4 Obvod sedu   
 V nejširším místě sedu.
5 Délka vnitřního švu 
 Měřeno od rozkroku k zemi.
6  Obvod stehna 
 V nejširším místě stehna.

7 Délka paže 
  Měřeno na pokrčené ruce – od kraje 

ramene přes loket až po klouby.
 Délka bundy
 Od límcového švu po lem  
 (měřeno podle dobře padnoucí bundy).
8  Obvod lýtka 
 Nejsilnější místo na lýtku.
9  Délka strany 
  Měřeno od země podél boku těla až  

k pasu nebo k místu, kde by kalhoty  
měly sedět (bez pasovky).

Jak zjistit
správnou velikost

Důležité: Uvedené míry se vztahují k rozměrům postavy. Hotové oděvy se mo-
hou od těchto rozměrů mírně lišit.

TIPY

Dámské velikosti: 
Ženy obvykle k výběru správné
velikosti využívají obvod hýždí spolu  
s obvodem pasu a délkou vnitřního švu.
Mezinárodní velikosti vycházejí z pánských
velikostí, proto si ženy obvykle vybírají
oděvy o jednu velikost menší.

Oblečení na míru:
Pro oděvy na míru nebo
další pomoc kontaktujte prosím
vašeho prodejce STIHL.


